
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-11-020091-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОРГАНІЗАЦІЇ ДІЯЛЬНОСТІ ЗАКЛАДІВ
ОСВІТИ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43081140

Місцезнаходження замовника: 80200, Україна, Львівська область, м. Радехів, вул.
Проспект Відродження, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Уляна Маховська, +380974419468,
uljana.mahovska@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з надання доступу до мережі Інтернет

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72410000-7: Послуги провайдерів

ЛОТ 1 — Лот №1: послуги з надання доступу до мережі Інтернет (за точками
доступу: Відділ ОДЗО Радехівської міської ради, Школа мистецтв

ім.митрополита Андрея Шептицького, Початкова школа с. Гоголів філія
Опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Корчин

Радехівської міської ради Львівської області, Гімназія с. Розжалів
Радехівської міської ради Львівської області, Стоянівська загальноосвітня

школа І-ІІІ ступенів , Радехівська дитячо-юнацька спортивна школа
ім..Андрія Наконечного Радехівської міської ради)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80200, Україна,
Львівська область,
м.Радехів, пр.
Відродження, 3

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80200, Україна,
Львівська область,
м.Радехів,
Шептицького,2

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80212, Україна,
Львівська область,
с.Гоголів,
І.Франка,3

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80211, Україна,
Львівська область,
с.Розжалів,
Садова,20

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80220, Україна,
Львівська область,
с.Стоянів, Стуса,14

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80200, Україна,
Львівська область,
м.Радехів,
Мазепи,1а

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунковим періодом при наданні
Послуг є календарний місяць.
Оператор до 10-го числа поточного
місяця надсилає Абонентові Акт про
надання послуг, які надавались в
попередньому місяці. Абонент
щомісяця, протягом 15 календарних
днів після отримання Акту про
надання послуги проводить оплату
за попередній місяць. Порядок
проведення платежів здійснюється
відповідно до постанови Кабінету
міністрів України № 590 «Про
затвердження Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану» від 09 червня 2021
року.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

36 240,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

181,20 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 07:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 07:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот №2: послуги з надання доступу до мережі Інтернет (за точками
доступу: Загальноосвітня школа I-III ступенів с.Оглядів, Дмитрівський

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад I-III
ступенів-дошкільний навчальний заклад”)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80256, Україна,
Львівська
область,
с.Оглядів,
Зелена, 4

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80254, Україна,
Львівська
область,
с.Дмитрів,
Шевченка, 75

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунковим періодом при наданні
Послуг є календарний місяць.
Оператор до 10-го числа поточного
місяця надсилає Абонентові Акт про
надання послуг, які надавались в
попередньому місяці. Абонент
щомісяця, протягом 15 календарних
днів після отримання Акту про
надання послуги проводить оплату
за попередній місяць. Порядок
проведення платежів здійснюється
відповідно до постанови Кабінету
міністрів України № 590 «Про
затвердження Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану» від 09 червня 2021
року.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 840,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

79,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 07:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 07:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот №3: послуги з надання доступу до мережі Інтернет (за точками
доступу: Загальноосвітня школа І, ІІ, ІІІ ступенів №2 м.Радехова, Радехівська

спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови,
Бишівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Опорний заклад загальної

середньої освіти І-ІІІ ступенів с.Корчин Радехівської міської ради,
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Новий Витків, Загальноосвітня

школа І-ІІІ ступенів с.Павлів, Синьківський навчально-виховний комплекс
"Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний
заклад", Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Тетевчиці, Гімназія с.Бабичі
Радехівської міської ради Львівської області, Гімназія с.Криве Радехівської

міської ради Львівської області, Гімназія с.Немилів Радехівської міської
ради Львівської області, Гімназія с.Пиратин Радехівської міської ради
Львівської області, Гімназія с.Середпільці Радехівської міської ради

Львівської області, Гімназія с.Станин Радехівської міської ради Львівської
області, Гімназія с.Сушно Радехівської міської ради Львівської області,

Гімназія с.Яструбичі Радехівської міської ради Львівської області,
Початкова школа с.Полове Радехівської міської ради Львівської області)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80222, Україна,
Львівська область,
с.Пиратин,
І.Франка,60

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80240, Україна,
Львівська область,
с.Середпільці,
Підлісна,4б

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80200, Україна,
Львівська область,
м.Радехів, вул.
Селезінків,1

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80214, Україна,
Львівська область,
с.Сушно, Шевченка,
3-А

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80200, Україна,
Львівська область,
.мРадехів, Паркова,2

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80210, Україна,
Львівська область,
с.Бишів, Гостинна 57

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80222, Україна,
Львівська область,
Синьків,
Центральна,10

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80221, Україна,
Львівська область,
с.Тетевчиці, Весела,9

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80255, Україна,
Львівська область,
с.Киве,
Першотравнева

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80241, Україна,
Львівська область,
с.Немилів,
Центральна,36

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80271, Україна,
Львівська область,
с.Корчин,
Возз'єднання,67

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80271, Україна,
Львівська область,
с.Радванці,
І.Франка,7

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80217, Україна,
Львівська область,
с.Новий Витків,
Корчинська,3

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80250, Україна,
Львівська область,
с.Павлів, Джерельна
,4

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80253, Україна,
Львівська область,
с.Бабичі, Шкільна,15

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80251, Україна,
Львівська область,
с.Станин, Миру,78

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80215, Україна,
Львівська область,
с.Яструбичі, Зелена
,93

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

1 послуга 80218, Україна,
Львівська область,
с.с.Полове,
І.Набережного,3а

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунковим періодом при наданні
Послуг є календарний місяць.
Оператор до 10-го числа поточного
місяця надсилає Абонентові Акт про
надання послуг, які надавались в
попередньому місяці. Абонент
щомісяця, протягом 15 календарних
днів після отримання Акту про
надання послуги проводить оплату
за попередній місяць. Порядок
проведення платежів здійснюється
відповідно до постанови Кабінету
міністрів України № 590 «Про
затвердження Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану» від 09 червня 2021
року.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

136 668,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

683,34 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 07:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 07:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


